

Odberateľ: obec Byštia

Projektant: NH PARTNER s.r.o.

Dodávateľ: CITYLED s.r.o.

Spracoval: Š.Marci

JKSO :

Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia rozvádzača verejného osvetlenia v obci Byštia

Objekt : Verejné osvetlenie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR										
NH PARTNER s.r.o.										
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
1	003	949941101.1	Montážna plošina, vrátane dopravy	10,000	hodín	30,00	300,00			300,00
2	MAT	357500H093.3	Páska BANDIMEX	4,000	kus	13,00		52,00		52,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				352,00			300,00	52,00		352,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				352,000			300,00	52,00		352,00
PRÁCE A DODÁVKY M										
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice										
3	921	210010123	Montáž ochrannej rúrky (plast+PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	9,000	m	2,30	20,70			20,70
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spolu:				9,000	m	0,80		7,20		7,20
4	MAT	345658K001	Chránička kabelová 2-plášťová HDPE, ohýbná KOPOFLEX® 40 : KF 09040 BA, bezhalogén, so zatah. drôtom, spojkou, červená	9,000	m					
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spolu:				27,90			20,70	7,20		27,90
210 10 Ukončenie vodičov - subory pre káble										
5	921	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	8,000	kus	2,00	16,00			16,00
6	921	210100138	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 10-16 mm2	2,000	kus	5,90	11,80			11,80
210 10 Ukončenie vodičov - subory pre káble				4,000	kus	40,00	160,00			160,00
7	921	210102001	Montáž káblovej spojky pre 1kV celoplastové káble do 4x25 mm2	4,000	kus					
8	MAT	354400H064	Spojka na 4-žil Al kábel 0,6/1kV : SVCZ 25-S Al, s lisovacími káblovými spojkami (4x25) mm2	4,000	sada	7,50		30,00		30,00
210 10 Ukončenie vodičov - subory pre káble spolu:				217,80			187,80	30,00		217,80
210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.										
9	921	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,000	kus	25,00	25,00			25,00
10	MAT	357000A044.1	Rozvádzač RVO	1,000	kus	630,00		630,00		630,00
11	921	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	1,000	kus	30,00	30,00			30,00
210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork. spolu:				685,00			55,00	630,00		685,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
210 9 Vodiče, šnúry a káble hliníkové									
12	921	210901015	Montáž, kábel Al 750V voľne uložený AYKY 4x16	15,000 m		2,00	30,00		30,00
13	MAT	341400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	15,000 m		2,50		37,50	37,50
14	921	210901090	Montáž, kábel Al 1kV uložený pevne AYKY 4x25	30,000 m		2,50	75,00		75,00
15	MAT	341410M400	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x25	30,000 m		4,50		135,00	135,00
210 9 Vodiče, šnúry a káble hliníkové spolu:				277,50			105,00	172,50	277,50
213 2 PPV a HZS									
16	921	213290058P	Odpojenie a demontáž stareho RVO	5,000 hod		25,00	125,00		125,00
17	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	20,000 hod		20,00	400,00		400,00
213 2 PPV a HZS spolu:				525,00			525,00	0,00	525,00
460 01 Vytyčovanie trás									
18	946	460010023	Vytyčenie trasy M21 kábel vedenia vo voľnom teréne	0,001 km		140,00	0,14		0,14
460 01 Vytyčovanie trás spolu:				0,14			0,14	0,00	0,14
460 05 Stožiarové puzdra									
19	946	460050602P	Výkop jamy pre stožiar, základ, kotvu a pod, ručne, zemina tr.3-4	0,500 m3		30,00	15,00		15,00
460 05 Stožiarové puzdra spolu:				15,00			15,00	0,00	15,00
460 08 Betónové základy									
20	946	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	0,500 m3		120,00	60,00		60,00
460 08 Betónové základy spolu:				60,00			60,00	0,00	60,00
460 20 Káblové ryhy									
21	946	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	1,000 m		7,60	7,60		7,60
460 20 Káblové ryhy spolu:				7,60			7,60	0,00	7,60
460 42 Káblové lôžko									
22	946	460420371	Zriadenie kábl lôžka š.35/10cm, piesok, tehly v smere	1,000 m		6,50	6,50		6,50
460 42 Káblové lôžko spolu:				6,50			6,50	0,00	6,50
460 49 Krytie káblov, spojok, odbočníc									
23	946	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	1,000 m		2,50	2,50		2,50
24	MAT	283480110.1	Fólia červená	1,000 m		0,50		0,50	0,50
25	946	460490012P	Zakrytie káblov kábelovou doskou	1,000 m		2,50	2,50		2,50
26	MAT	345658P407	Zakrytová kábelová doska HDPE : KAD300, s klpom pre spojenie, dĺžka 1m, hrúbka 2mm, červená	1,000 kus		5,10		5,10	5,10
460 49 Krytie káblov, spojok, odbočníc spolu:				10,60			5,00	5,60	10,60

NH PARTNER s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
460 56 Zásyp rýh									
27	946	460560163	Zásyp rýh šířky 35, hlčky 80 [cm], zemina tr.3	1,000 m		2,60	2,60		2,60
			460 56 Zásyp rýh spolu:	2,60			2,60	0,00	2,60
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	1 835,64			990,34	845,30	1 835,64
			Za rozpočet celkom	2 187,64			1 290,34	897,30	2 187,64